



Varhaiskasvatus Tarinatoukat-kerhossa



21.11.2017

Tarinatoukat kerhon varhaiskasvatus perustuu **soveltuvin osin** Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#) jonka pohjalta laadimme vuosittain kerhon toimintasuunnitelman. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Tarinatoukat-kerho sijaitsee Linnean päiväkodissa. Kerho on tarkoitettu n. 2,5-5-vuotiaille lapsille. Kerhoon on mahdollisuus osallistua 1-4 kertaa viikossa. Tiistai- ja torstai aamupäivissä klo. 9-12 kokoontuvat pienten kerhot, maanantai ja perjantai aamuisin klo. 9-12 on isojen kerho ja keskiviikko aamuisin klo. 9-12 "sisaruskerho". Tiistai ja keskiviikko iltapäivissä klo. 12.30-15.30 löytyy myös kerhot lapsille, jotka eivät tarvitse enää päiväunia. Kerhoa ohjaa kaksi kasvattajaa, lastentarhanopettaja ja lastenhoitaja.

OPPIMISYMPÄRISTÖ

Tarinatoukkien kotiryhmänä on yksi iso huone keskellä Linnean päiväkotia, Sinisiipien ja Kultasiipien ryhmätilojen välissä. Pääsääntöisesti toiminta tapahtuu omassa ryhmähuoneessa, mutta Tarinatoukat hyödyntävät päivittäin päiväkodin tiloja ja tekevät paljon yhteistyötä päiväkodin ryhmien kanssa, osallistumme mm. yhteisille laulu-, leikki- ja draamatuokioille ja yhteisiin juhliin. Kerholaiset käyvät myös säännöllisesti jumppaamassa ns. Kerhotila36 tiloissa. Muutoinkin toiminnassa hyödynnetään lähialueen puistoja, metsää yms. Omat eväät ja yhteinen pieni eväshetki kuuluu olennaisena tähtihetkenä kerholaisen päivään.

TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Kerhon lapsille tärkeintä toimintaa on leikki. Koska lapset ovat kerhossa vain muutaman tunnin, kerhossa ohjelma järjestetään siten, että lapsilla on yhteistä leikkiaikaa mahdollisimman paljon. Leikeissä keskeisenä tavoitteina ovat yhteistyö- ja vuorovaikutustaitojen harjoittelu, lelujen ja tavaroiden jakaminen, yhteiset leikit ja jokaiselle kaverin löytäminen. Myös iän mukainen kielen kehitys huomioidaan toiminnan suunnittelussa. Toiminta tapahtuu pääasiassa pienryhmissä, aikuisen ohjaamana. Askartelumme ovat usein pitkäkestoisia projekteja ja tuotokset osa suurempaa kokonaisuutta. Tänä vuonna etenkin kädentöissä ja lukuhetkillä näkyy Suomi100 juhlavuosi.

LASTEN OSALLISUUS

Lasten mielipiteiden, ajatusten ja ideoiden kuunteleminen on tärkeä toimintamme lähtökohta. Keräämme näitä tietoja olemalla lasten leikeissä mukana, juttelemalla, piirtämällä, muun toiminnan ohella tai suunnitellusti kysellen. Lasten ajatuksista keskustellaan myös lasten vanhempien kanssa.

HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Tarinatoukissa tavoitteenamme on avoin, luottamuksellinen ja lapsen parhaaksi toimiva yhteistyö huoltajien kanssa. Tämä näkyy niin päivittäisissä kuin sovituisakin tapaamisissa. Varaamme aikaa ja valmistaudumme kertomaan lapsen päivästä tai kuulumisista. Näissä tapaamisissa kysymme ja kuuntelemme huoltajien ajatuksia ja toiveita. Yhteisenä päämääränämme on aina hyvin voiva lapsi. Järjestämme myös vanhempainiltoja, yhteisiä tapahtumia ja juhlia.

VIESTINTÄ

Tärkein viestintätapamme ovat päivittäiset kohtaamiset vanhempien kanssa. Viestimme toiminnastamme myös vanhempien sähköposteihin lähettävillä kuukausikirjeillä, omalla Tarinatoukat facebook-sivuilla ja oven tuntumassa sijaitsevalla ilmoitustaululla. Meille voi myös aina tarvittaessa soittaa.